
125

Nº 9, quinta-feira, 14 de janeiro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 501.718/2020-1. Objeto: Fornecimento de medicamentos e materiais
hospitalares no decorrer do exercício de 2021.. Total de Itens Licitados: 2. Edital:
14/01/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A,
Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-
00007-2021. Entrega das Propostas: a partir de 14/01/2021 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 26/01/2021 às 14h30 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 13/01/2021) 80001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.720/2020-7. ROBSON VALENTIM DE SOUZA, CNPJ/MF
32.032.323/0001-53. Prestação de serviços de geometria de direção, com fornecimento e
manutenção de pneus, rodas e afins, para os veículos pertencentes à frota oficial do TST
no decorrer do exercício de 2021. Pregão Eletrônico. Contrato PE-066/2020. Lei nº
10.520/2002 e Decreto nº 5.450/2005. Valor total: R$ 114.838,00. Vigência: da data de
assinatura do contrato, até o término do respectivo exercício financeiro. As despesas
oriundas deste contrato correrão à conta de recursos orçamentários consignados ao
contratante, conforme notas de emprenho a serem expedidas oportunamente. Assinatura:
11/1/2020. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela
Contratada: Robson Valentim de Souza, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.712/2020-0. Focus Produção de Imagens EIRELI. CNPJ: 27.511.276/0001-
90. Serviços fotográficos no decorrer do exercício de 2021. Pregão Eletrônico. Contrato PE-
061/2020-A. Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 10.024/2019. Valor total de R$ 8.991,00.
Vigência: da data de assinatura do contrato, até o término do respectivo exercício financeiro.
As despesas oriundas deste contrato correrão à conta de recursos orçamentários
consignados ao contratante, conforme notas de emprenho a serem expedidas
oportunamente. Assinatura: 12/1/2021. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração. Pela Contratada: Rafael Victor Rosa Leal, Representante Legal.




